Viti autoperforanti
www.rawlplug.com 1
ODWS Viti autoforanti per legno in acciaio inossidabile
Vite autoforante in acciaio inossidabile con forma speciale della punta progettata
per fornire una installazione veloce e senza problemi su legno
Approvazioni e rapporti
•	 ETA-10/0183
Informazioni sul prodotto

Max. lunghezza
dell'ancoraggio
Dimensioni della
rondella
Diametro Lunghezza
Dimensione del­
la testa
Max spessore
fissabile con
rondella
d l S t
fix
[mm]
Ø6.5
ODWS-65050 6.5 50 8 15 2.5 16, 19
ODWS-65065 6.5 65 8 30 2.5 16, 19
ODWS-65100 6.5 100 8 65 2.5 16, 19
ODWS-65120 6.5 120 8 85 2.5 16, 19
ODWS-65140 6.5 140 8 105 2.5 16, 19
ODWS-65160 6.5 160 8 125 2.5 16, 19
ODWS-65100S19 6.5 100 8 65 2.5 16, 19
ODWS-65120S19 6.5 120 8 85 2.5 16, 19
ODWS-65160S19 6.5 160 8 125 2.5 16, 19
Installazione
Dimensione Ø6.5
Diametro  della  vite d [mm] 6.5
Diametro  del foro nel supporto d